
ZARZĄDZENIE NR 459/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.404.2018 z dnia 2 listopada 2018 r., Nr FB-I.3111.1.405.2018 
z dnia 7 listopada 2018 r., Nr FB-I.3111.1.421.2018 z dnia 9 listopada 2018 r., Nr FB-I.3111.1.424.2018 z dnia 
9 listopada 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 17.712,00 zł 
(słownie złotych: siedemnaście tysięcy siedemset dwanaście 00/100) w związku z przyznaniem dotacji na zadania 
zlecone gminie i zadania własne gminy, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 3C738B9C-52D5-4CE3-B6C5-E92CF0BC0FDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

852 Pomoc społeczna 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 9 000,00

855 Rodzina -33 345,00 42 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 42 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 42 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny -30,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-30,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny -33 315,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-33 315,00 0,00

-33 345,00 51 057,00

214 685,00

22 217 244,98

0,00

70,00

222 963,00

70,00

0,00

0,00

3 349 721,00

248 000,00

bieżące 22 199 532,98

0,00

100,00

256 278,00

100,00

0,00

2010

2010

2060

2030

§

3

88 200,00

0,00

3 307 664,00

0,00

3 307 664,00

88 200,00

5 137 790,00

0,00

Plan przed zmianą

5

97 200,00

0,00

3 349 721,00

97 200,00

5 146 502,00

0,00

bieżące

359 470,00 368 470,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 459/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 16 listopada 2018 r.

Id: 3C738B9C-52D5-4CE3-B6C5-E92CF0BC0FDF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

-33 345,00 51 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,005 125 888,90 5 125 888,90

Ogółem:

majątkowe

27 735 274,97 27 752 986,97

5 535 741,99 5 535 741,99

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe

149 572,91149 572,91

Id: 3C738B9C-52D5-4CE3-B6C5-E92CF0BC0FDF. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 778 113,00 9 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 294 659,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 533,00 9 000,00

Własne

855 Rodzina 5 180 561,00 8 712,00

Świadczenie wychowawcze 3 307 664,00 42 057,00

Świadczenia społeczne 3 258 077,00 41 436,00

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 4 281,84 621,00

Zlecone

Karta Dużej Rodziny 100,00 - 30,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 30,00

Zlecone

Wspieranie rodziny 306 049,00 - 33 315,00

Świadczenia społeczne 249 876,00 - 32 400,00

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 366,00 - 766,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 965,00 - 130,00

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 856,00 - 19,00

Zlecone

29 130 290,62 17 712,00

3 349 721,00

Razem: 29 148 002,62

837,004120

4110

4010

3110

85504

85503

3110

4210

4210

4010

Paragraf

85501

85219

Rozdział

5 835,00

36 600,00

217 476,00

272 734,00

70,00

70,00

4 902,84

3 299 513,00

787 113,00

210 533,00

5 189 273,00

303 659,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 459/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 16 listopada 2018 r.

Id: 3C738B9C-52D5-4CE3-B6C5-E92CF0BC0FDF. Podpisany Strona 1




